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Information om tjänsten FastighetSök 

Månadsavgiften justeras 

Från den 1 januari 2023 justeras månadsavgiften till 225 kr. 
Ni vet väl om att det är fritt att lägga upp så många användare ni önskar, utan att det 
påverkar er månadsavgift.  
 

Transaktionen 028 Tidigare ägare får utökat innehåll 

Transaktionen utökas så att även nuvarande ägare till fastigheter redovisas.  
Hittills har bara information om tidigare ägare redovisats i denna transaktion.  
Även överlåtelseuppgifter, som till exempel köpedatum framgår. 
Från den 1 januari 2023 justeras priset på transaktionen till 15 kr per sökning och 
transaktionen byter samtidigt namn till: 028 Tidigare + Aktuell ägare. 

 

Tips på transaktioner i tjänsten 

Lägenheter 

Det går att söka fram information om enskilda lägenheter i flerfamiljshus under rubriken 
Bostad. Information som redovisas för en lägenhet är bland annat lägenhetsarea, antal rum, 
boendeform (bostadsrätt, hyresrätt). Transaktionen kallas Bostad 
 
Ni kan också söka fram information om antalet lägenheter för en fastighet. Antal lägenheter 
redovisas totalt för fastigheten samt för varje gatunamn. En ”knapp” för att hämta antalet 
lägenheter blir synlig då ni använder en transaktion och det finns registrerade lägenheter på 
fastigheten. Ni kan också ladda ner en fil som visar varje enskilt lägenhetsnummer och till 
vilken adress varje lägenhet är kopplad. Transaktionen kallas Lägenheter. 
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Fastighetsinnehav  

Under rubriken Företag söker ni med hjälp av organisationsnummer enkelt fram ett företags eller en 
bostadsrättsförenings fastighetsinnehav. Vi redovisar fastighetsbeteckningar och typ av ägare 
(lagfaren, tomträttsinnehavare, taxerad). Vill ni söka fram ytterligare information om någon fastighet 
klickar ni på en av fastighetsbeteckningarna i listan och väljer vilken information ni vill söka fram. 

Förteckningar 

Möjlighet att skapa en Ägarförteckning har funnits under en tid.  
Nu kompletterar vi med en ny förteckning där vi förutom fastighetsbeteckningar och 
ägaruppgifter också redovisar fastigheternas belägenhetsadresser.  
Om ni använder kartstöd Premium i FastighetSök eller har något system med karta där ni kan 
göra utsökningar av fastigheter och vill få fram fastighetsägare kan det här vara en bra tjänst 
för er. Kontakta oss gärna för mer information! 
 
 
 
 
 
Detta nyhetsbrev är skickat till den e-postadress ni registrerat som gruppadministratör i 
FastighetSök. Skicka gärna informationen vidare till fler i din organisation.  
 
Vill ni komma i kontakt med oss, tveka inte att höra av er till vår Kundservice: 
via telefon 010-121 82 00 eller mail kundservice@metria.se 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Metria AB 
Fastighetsinformation 
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